
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. BIANCHI” 
82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 

Via Costa 26 - Tel.  0824 963 444 – Cod. Fisc.  91 001 270 627 

e-mail: bnic82500a@istruzione.it   –   pec:  bnic82500a@pec.istruzione.it 

                cod. mecc. BNIC82500A – sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9 

 

 

Titolo progetto: Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59                                      CODICE CUP: E14D23004360001 
 

1 

 

 
Al Sito web 

Agli Atti 
SEDE 

 
 
    

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. 
n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 
agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” – Avviso per adesione all’iniziativa”. 
Azione di sensibilizzazione e pubblicità.  

Decreto per il conferimento di n. 9 incarichi individuali aventi ad oggetto: 

a) Attività di docente esperto tutor interno per la realizzazione del Progetto “Miglioriamo e 
potenziamo le nostre competenze - Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59”. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176; 

VISTO l’allegato 2 del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176; 

VISTA la Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023; 

VISTA la candidatura n. 1091926 presentata da questa Istituzione scolastica in data 15/01/2024; 

VISTA la lettera di autorizzazione del progetto prot. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024; 

VISTO il Programma annuale 2024 approvato dal Consiglio di istituto con delibera n. 75 del 24/01/2024; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 896 del 12/02/2024;  

VISTO il Piano triennale dell’Offerta formativa; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni del MIUR per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014/2020; 

Istituto Comprensivo L. Bianchi S. BARTOLOMEO IN GALDO - C.F. 91001270627 C.M. BNIC82500A - A9C102C - IC L. Bianchi S. Bartolomeo In Galdo

Prot. 0002107/U del 21/03/2024

mailto:bnic82500a@istruzione.it
mailto:bnic82500a@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. BIANCHI” 
82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 

Via Costa 26 - Tel.  0824 963 444 – Cod. Fisc.  91 001 270 627 

e-mail: bnic82500a@istruzione.it   –   pec:  bnic82500a@pec.istruzione.it 

                cod. mecc. BNIC82500A – sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9 

 

 

Titolo progetto: Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59                                      CODICE CUP: E14D23004360001 
 

2 

 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 

inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di 

formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

VISTA la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con la quale si danno disposizioni 

in merito all’iter di reclutamento del personale “esperto” e dei relativi aspetti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO il Decreto n. 129/2018, del 2 agosto 2018 - regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTI il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola del 29 novembre 2007 e il Contratto 

Collettivo Nazionale (CCNL) dell’Area Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) relativo ai principali aspetti del trattamento economico del 

personale del comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021 del 6 dicembre 2022; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) del personale del comparto Istruzione e ricerca 

2019-2021 del 18 gennaio 2024; 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze, CUP 

E14D223004360001, di avvalersi della collaborazione docenti esperti tutor, in possesso di idonei 

requisiti per l’affidamento degli incarichi aventi ad oggetto “docente esperto tutor interno”, per la 

realizzazione di tutti i sei moduli e per una durata dal conferimento dell’incarico al 31/08/2024; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali 

indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017;  

Istituto Comprensivo L. Bianchi S. BARTOLOMEO IN GALDO - C.F. 91001270627 C.M. BNIC82500A - A9C102C - IC L. Bianchi S. Bartolomeo In Galdo

Prot. 0002107/U del 21/03/2024

mailto:bnic82500a@istruzione.it
mailto:bnic82500a@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. BIANCHI” 
82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 

Via Costa 26 - Tel.  0824 963 444 – Cod. Fisc.  91 001 270 627 

e-mail: bnic82500a@istruzione.it   –   pec:  bnic82500a@pec.istruzione.it 

                cod. mecc. BNIC82500A – sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9 

 

 

Titolo progetto: Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59                                      CODICE CUP: E14D23004360001 
 

3 

 

VISTI i moduli del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59 da realizzare coerentemente con il Piano triennale 

dell’offerta formativa; 

ATTESO che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale 

aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione formativa, ESPERTO / TUTOR da 

reclutare prioritariamente tra il personale interno dell’IC “L. Bianchi” di San Bartolomeo in Galdo; 

CONSIDERATO che possono essere affidate all’esterno prestazioni e attività che non possono essere 

assegnate al personale dipendente dell’Istituzione scolastica per inesistenza di specifiche 

competenze professionali, ovvero che non possono essere espletate dal personale dipendente 

dell’Istituzione Scolastica per indisponibilità o coincidenza di altri impegni di lavoro, ovvero in tutti gli 

altri casi in cui il ricorso a figure esterne si renda necessario per ragioni contingenti; 

VISTO il Regolamento di questa Istituzione scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali, 

adottato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del 18/02/2022; 

VISTO il decreto n. 959 del 14/02/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 6 incarichi individuali, aventi ad oggetto “Attività di docente 

esperto tutor interno per la realizzazione del Progetto “Miglioriamo e potenziamo le nostre 

competenze - Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59” per una durata dal conferimento 

dell’incarico al 31/08/2024; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 960 del 14/02/2024, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 

14/02/2024; 

VISTO in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far 

pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 23/02/2024»; 

CONSIDERATO che alla data del 23/02/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 10 candidature da parte del personale interno 

all’Istituzione;  

CONSIDERATO  che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

selezione di cui all’art. 3 dell’Avviso;  

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 23/02/2024, acquisito con prot.n. 1253 del 23/02/2024, che 

riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con 

decreto prot.n. 1241, del 23/02/2024;  

Istituto Comprensivo L. Bianchi S. BARTOLOMEO IN GALDO - C.F. 91001270627 C.M. BNIC82500A - A9C102C - IC L. Bianchi S. Bartolomeo In Galdo

Prot. 0002107/U del 21/03/2024

mailto:bnic82500a@istruzione.it
mailto:bnic82500a@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. BIANCHI” 
82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 

Via Costa 26 - Tel.  0824 963 444 – Cod. Fisc.  91 001 270 627 

e-mail: bnic82500a@istruzione.it   –   pec:  bnic82500a@pec.istruzione.it 

                cod. mecc. BNIC82500A – sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9 

 

 

Titolo progetto: Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59                                      CODICE CUP: E14D23004360001 
 

4 

 

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 1491 del 04/03/2024; 

VISTA la dichiarazione di accettazione delle ore (15 ciascuno) del modulo “Learn together” delle docenti 

Palumbo Antonella e Cirocco Lucilla assunta agli atti con prot. n. 2088 del 21/03/2024; 

VISTA la dichiarazione di accettazione delle ore (15 ciascuno) del modulo “Happy English” delle docenti 

Circelli Maria e Giannetti Maria Grazia assunta agli atti con prot. n. 2089 del 21/03/2024; 

VISTA  la dichiarazione di accettazione di n. 15 ore del modulo “Yes, I can” della docente Casiero Antonietta 

assunta agli atti con prot. n. 2090 del 21/03/2024; 

VISTA la dichiarazione di accettazione delle ore (15 ciascuno) del modulo “Let's play with English” delle 

docenti Casiero Antonietta e Colabelli Gisoldi Rosanna assunta agli atti con prot. n. 2091 del 

21/03/2024; 

VISTA  la dichiarazione di accettazione di n. 15 ore del modulo “Yes, I can” della docente D’Andrea Maria 

assunta agli atti con prot. n. 2106 del 21/03/2024; 

CONSIDERATO che, in particolare, sono risultati essere in posizione idonea ai fini della selezione in 

graduatoria per il conferimento degli incarichi individuali aventi ad oggetto “Attività di docente 

esperto tutor interno per la realizzazione del Progetto “Miglioriamo e potenziamo le nostre 

competenze - Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59” i seguenti docenti: 

INTERNI 

TITOLO MODULO/PLESSO CANDIDATI Nato/a a il Codice fiscale 

“Italiano in gioco” (Plesso 
Primaria di Baselice) 

PAOLOZZA ANGELICA Baselice (BN) 01/07/1960 PLZNLC60L41A696O 

“Easy English” (Plesso 
Primaria di Baselice) 

BALLO MARGHERITA Napoli (NA) 10/10/1980 BLLMGH80R50F839A 

“Happy English” (Plesso 
Primaria di San Bartolomeo 

in Galdo – Del Re) 

CIRCELLI MARIA 
San Bartolomeo 

in Galdo (BN) 
25/05/1964 CRCMRA64E65H764D 

GIANNETTI MARIA 

GRAZIA 

Piedimonte 

Matese (CE) 
19/05/1982 GNNMGR82E59G596J 

“Let's play with English” 
(Plesso Primaria di San 

CASIERO ANTONIETTA 
San Bartolomeo 

in Galdo (BN) 
29/09/1969 CSRNNT69P69H764U 

Istituto Comprensivo L. Bianchi S. BARTOLOMEO IN GALDO - C.F. 91001270627 C.M. BNIC82500A - A9C102C - IC L. Bianchi S. Bartolomeo In Galdo

Prot. 0002107/U del 21/03/2024

mailto:bnic82500a@istruzione.it
mailto:bnic82500a@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. BIANCHI” 
82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 

Via Costa 26 - Tel.  0824 963 444 – Cod. Fisc.  91 001 270 627 

e-mail: bnic82500a@istruzione.it   –   pec:  bnic82500a@pec.istruzione.it 

                cod. mecc. BNIC82500A – sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9 

 

 

Titolo progetto: Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59                                      CODICE CUP: E14D23004360001 
 

5 

 

Bartolomeo in Galdo - 
Ianziti) 

COLABELLI GISOLDI 

ROSANNA 
Bitetto (BA) 28/09/1960 CLBRNN60P68A892M 

“Yes, I can” (plesso 
primaria di San Bartolomeo 

in Galdo - Ianziti) 

CASIERO ANTONIETTA 
San Bartolomeo 

in Galdo (BN) 
29/09/1969 CSRNNT69P69H764U 

D’ANDREA MARIA Avellino (AV) 04/04/1975 DNDMRA75D44A509T 

“Learn together” (Plesso 
Primaria di San Bartolomeo 

in Galdo – Del Re) 

PALUMBO ANTONELLA Benevento (BN) 30/07/1975 PLMNNL75L70A783M 

CIROCCO LUCILLA Benevento (BN) 23/04/1981 CRCLLL81D63A783V 

VISTA la dichiarazione resa da tutti i predetti candidati risultati in posizione idonea ai sensi dell’art. 47 del 

D.P.R. n. 445/2000 relativa alla insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità, o di conflitto 

di interessi per il conferimento dell’incarico avente ad oggetto “Docente esperto tutor interno”; 

PRESO ATTO della scelta delle ore dei moduli fatta dai candidati secondo l’ordine della graduatoria;  

CONSIDERATO che le docenti Paolozza Angelica, Ballo Margherita, Circelli Maria, Giannetti Maria Grazia, 

Casiero Antonietta, Colabelli Gisoldi Rosanna, D’Andrea Maria, Palumbo Antonella e Cirocco Lucilla 

risultano essere dipendenti di questo Istituto e dunque si procederà alla stipula con i suddetti soggetti 

di una Lettera di Incarico;  

CONSIDERATO che le docenti Paolozza Angelica, Ballo Margherita, Circelli Maria, Giannetti Maria Grazia, 

Casiero Antonietta, Colabelli Gisoldi Rosanna, D’Andrea Maria, Palumbo Antonella e Cirocco Lucilla 

vengono nominati quali “docenti esperti tutor” per la realizzazione del Progetto “Miglioriamo e 

potenziamo le nostre competenze - Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59”, e sono incaricati 

dello svolgimento delle attività oggetto del presente Decreto che risultano essere strettamente 

connesse ed essenziali alla realizzazione del progetto; 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del Decreto Legislativo n. 165/2001; 

VISTO  altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del Decreto Legislativo n. 33/2013; 

VISTO lo schema di Lettera di Incarico allegato al presente Decreto e costituente parte integrante e 

sostanziale dello stesso;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

Istituto Comprensivo L. Bianchi S. BARTOLOMEO IN GALDO - C.F. 91001270627 C.M. BNIC82500A - A9C102C - IC L. Bianchi S. Bartolomeo In Galdo

Prot. 0002107/U del 21/03/2024

mailto:bnic82500a@istruzione.it
mailto:bnic82500a@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. BIANCHI” 
82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 

Via Costa 26 - Tel.  0824 963 444 – Cod. Fisc.  91 001 270 627 

e-mail: bnic82500a@istruzione.it   –   pec:  bnic82500a@pec.istruzione.it 

                cod. mecc. BNIC82500A – sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9 

 

 

Titolo progetto: Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59                                      CODICE CUP: E14D23004360001 
 

6 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Attività di docente esperto tutor interno per la 

realizzazione del Progetto “Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze - Codice progetto 10.2.2A-

FSEPON-CA-2024-59”, alla docente Paolozza Angelica, nata a Baselice (BN) il 01/07/1960, C.F. 

PLZNLC60L41A696O, per un importo pari a € 900,00 (euro novecento/00), inteso quale importo lordo 

stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore 

effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Attività di docente esperto tutor interno per la 

realizzazione del Progetto “Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze - Codice progetto 10.2.2A-

FSEPON-CA-2024-59”, alla docente Ballo Margherita, nata a Napoli (NA) il 10/10/1980, C.F. 

BLLMGH80R50F839A, per un importo pari a € 900,00 (euro novecento/00), inteso quale importo lordo 

stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore 

effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Attività di docente esperto tutor interno per la 

realizzazione del Progetto “Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze - Codice progetto 10.2.2A-

FSEPON-CA-2024-59”, alla docente Circelli Maria, nata a San Bartolomeo in Galdo (BN) il 25/05/1964, 

C.F. CRCMRA64E65H764D, per un importo pari a € 450,00 (euro quattrocentocinquanta/00), inteso 

quale importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato 

alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Attività di docente esperto tutor interno per la 

realizzazione del Progetto “Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze - Codice progetto 10.2.2A-

FSEPON-CA-2024-59”, alla docente Giannetti Maria Grazia, nata a Piedimonte Matese (CE) il 

19/05/1982, C.F. GNNMGR82E59G596J, per un importo pari a € 450,00 (euro 

quattrocentocinquanta/00), inteso quale importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Attività di docente esperto tutor interno per la 

realizzazione del Progetto “Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze - Codice progetto 10.2.2A-

Istituto Comprensivo L. Bianchi S. BARTOLOMEO IN GALDO - C.F. 91001270627 C.M. BNIC82500A - A9C102C - IC L. Bianchi S. Bartolomeo In Galdo

Prot. 0002107/U del 21/03/2024

mailto:bnic82500a@istruzione.it
mailto:bnic82500a@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. BIANCHI” 
82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 

Via Costa 26 - Tel.  0824 963 444 – Cod. Fisc.  91 001 270 627 

e-mail: bnic82500a@istruzione.it   –   pec:  bnic82500a@pec.istruzione.it 

                cod. mecc. BNIC82500A – sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9 

 

 

Titolo progetto: Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59                                      CODICE CUP: E14D23004360001 
 

7 

 

FSEPON-CA-2024-59”, alla docente Casiero Antonietta, nata a San Bartolomeo in Galdo (BN) il 

29/09/1969, C.F. CSRNNT69P69H764U, per un importo pari a € 900,00 (euro novecento/00), inteso 

quale importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato 

alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Attività di docente esperto tutor interno per la 

realizzazione del Progetto “Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze - Codice progetto 10.2.2A-

FSEPON-CA-2024-59”, alla docente Colabelli Gisoldi Rosanna, nata a Bitetto (BA) il 28/09/1960, C.F. 

CLBRNN60P68A892M, per un importo pari a € 450,00 (euro quattrocentocinquanta/00), inteso quale 

importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 

ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Attività di docente esperto tutor interno per la 

realizzazione del Progetto “Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze - Codice progetto 10.2.2A-

FSEPON-CA-2024-59”, alla docente D’Andrea Maria, nata a Avellino (AV) il 04/04/1975, C.F. 

DNDMRA75D44A509T, per un importo pari a € 450,00 (euro quattrocentocinquanta/00), inteso quale 

importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 

ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Attività di docente esperto tutor interno per la 

realizzazione del Progetto “Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze - Codice progetto 10.2.2A-

FSEPON-CA-2024-59”, alla docente Palumbo Antonella, nata a Benevento (BN) il 30/07/1975, C.F. 

PLMNNL75L70A783M, per un importo pari a € 450,00 (euro quattrocentocinquanta/00), inteso quale 

importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 

ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Attività di docente esperto tutor interno per la 

realizzazione del Progetto “Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze - Codice progetto 10.2.2A-

FSEPON-CA-2024-59”, alla docente Cirocco Lucilla, nata a Benevento (BN) il 23/04/1981, C.F. 

CRCLLL81D63A783V, per un importo pari a € 450,00 (euro quattrocentocinquanta/00), inteso quale 

importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 

ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

Istituto Comprensivo L. Bianchi S. BARTOLOMEO IN GALDO - C.F. 91001270627 C.M. BNIC82500A - A9C102C - IC L. Bianchi S. Bartolomeo In Galdo

Prot. 0002107/U del 21/03/2024

mailto:bnic82500a@istruzione.it
mailto:bnic82500a@pec.istruzione.it


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. BIANCHI” 
82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 

Via Costa 26 - Tel.  0824 963 444 – Cod. Fisc.  91 001 270 627 

e-mail: bnic82500a@istruzione.it   –   pec:  bnic82500a@pec.istruzione.it 

                cod. mecc. BNIC82500A – sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9 

 

 

Titolo progetto: Miglioriamo e potenziamo le nostre competenze 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-59                                      CODICE CUP: E14D23004360001 
 

8 

 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Avvisi e bandi ai sensi della normativa 

sulla trasparenza sopra richiamata. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Michele RUSCELLO 

Documento informatico firmato digitalmente ai  
sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i e norme collegate 

Allegati: 

All. A: Schema di Lettera di Incarico 

 

Istituto Comprensivo L. Bianchi S. BARTOLOMEO IN GALDO - C.F. 91001270627 C.M. BNIC82500A - A9C102C - IC L. Bianchi S. Bartolomeo In Galdo

Prot. 0002107/U del 21/03/2024

mailto:bnic82500a@istruzione.it
mailto:bnic82500a@pec.istruzione.it

		2024-03-21T17:15:21+0100
	RSCMHL59A08A783P




